Постановление администрации городского округа Тольятти

от 19.03.2020 № 805-п/1
О внесении изменений в постановление администрации городского округа Тольятти от 20.02.2020 №517-п/1 «О проведении публичных слушаний по отчету администрации городского округа Тольятти об исполнении бюджета городского округа Тольятти за 2019 год»
В соответствии с постановлением администрации городского округа Тольятти от 17.03.2020 №804-п/1 «О введении ограничительных мероприятий в период эпидемического подъема заболеваемости ОРВИ и гриппом в городском округе Тольятти», руководствуясь Уставом, администрация городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Перенести публичные слушания по отчету администрации городского округа Тольятти об исполнении бюджета городского округа Тольятти за 2019 год с 23.03.2020 на 23.04.2020 года.
Провести публичные слушания по адресу: г.Тольятти,ул.Белоруская,33,в актовом зале в 18.00.
2. Внести в постановление администрации городского округа Тольятти от 20.02.2019 №517-п/1 «О проведении публичных слушаний по отчету администрации городского округа Тольятти об исполнении бюджета городского округа Тольятти за 2019 год» (газета «Городские ведомости», 2020,28 февраля) изменения, заменив в пункте 1 цифры «23.03.2020»  цифрами «23.04.2020».
3. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа по финансам, экономике и развитию  Бузинного А.Ю.
	Глава городского округа                                                              С.И.Анташев